PAGE

[image: image1.jpg]A
Y

'V
S X002
K|

.

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский

                           «__» августа 2016 года

О внесении изменений в приложение к приказу Министерства образования и науки Камчатского края от 31.05.2016 № 689 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений государственного гражданского служащего Камчатского края в Министерстве образования и науки Камчатского края»
В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства образования и науки Камчатского края от 31.05.2016 № 689 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений государственного гражданского служащего Камчатского края в Министерстве образования и науки Камчатского края»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу Министерства образования и науки Камчатского края от 31.05.2016 № 689 «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений государственного гражданского служащего Камчатского края в Министерстве образования и науки Камчатского края» следующие изменения:

1) в части 3.1 слова «но не позднее двух рабочих дней со дня его регистрации» исключить;

2) в части 3.4 слова «части 3.5» заменить словами «частях 3.5 и 3.6».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр

      В.И. Сивак